Et au-dessus de l'image de la S. Vierge :

Hæc caput et mater Cistercii est ordinis ædes Quæ devota manet Virgo Maria tibi. Auspice testantem, rogo, protege, porrige Christo Quæ sunt intus nocte dieque preces.

Sur la grande porte du monastère les vers suivants étaient écrits en lettres d'or.

Ad nos flecte oculos dulcissima Virgo Maria Et deffende tuam diva patrona domum.

Les vers qui suivent, composés par Gerlon, abbé de l'Aumône, se lisaient autrefois à l'infirmerie :

Mundus abit, res nota quidem, res usque timenda. Nota tibi mundi sit nota, mundus abit. Mundus abit, non mundus, id est hæc machina mundi, Dico, sed mundi gloria, mundus abit. Mundus abit, tria sunt, erit, est, fuit: hæc tria mundum Nota movent, clamant hæc tria mundus abit. Mundus abit; sequitur mors, strictam vita salutem. Longa, brevem lætam nubila, mundus abit. Mundus abit fortis sim, non ero: sim speciosus, Non ero: sim dives, non ero, mundus abit.

Mundus abit, nihil in nihilum, tamen ejus abire Non abit, error abit, quo duce mundus abit. Mundus abit, mundus qui verbo fallit in omni. Nescit in hoc uno fallere. Mundus abit. Mundus abit, non Christus abit; cole non abeuntem Dices non abiero me sine. Mundus abit. Mundus abit quoties iterabo! cesset abire Mundus, cessabo dicere mundus abit.

Dans le cloître devant le réfectoire il y avait la tombe à moitié effacée d'un abbé de S. Jean. . . mort en 1346.

Devant le Chapitre étaient ensevelis plusieurs abbés. C'étaient, d'après leurs épithaphe latines : D. Raduardus abbas loci S. Bernardi in Brabantia, 1311; D. Johannes de Breteneria abbas Fontis Johannis 1303; D. Johannes abbas monasterii Loci Dei in Anglia, anno millesimo. . . quadragesimo.

On y voyait ces autres épithaphe :

Anglia quem genuit, Robertus ibi tumulatur. Abbas unde fuit hic Ribresteda vocatur.

Anno millesimo trecenteno duodeno. Mono minus pleno finivit sine sereno, Matthæi festo cui Cunctipotens pius esto.

Natum Divione Stephanum premit lapis iste intus. Monachus factus, ac exinde Cellerarius. Regens Quinciacum trahitur ad Pontigniacum, Quod ter denis bonus pater rexit annis duobus. Mille cum quadringento quinquageno quoque anno Octavo Domini migrat vicena quinta junii, Edmundi precibus sancti fruatur æterna luce. Amen

Hic jacet D. abbas Elyas quondam abbas de. . . qui obiit anno D. 1280. Cal. Oct. Orate pro eo.

Hic jacet Frater Joannes dictus Vivien profecus et amator hujus domus, diligensque processum et agendorum Cistercii ac Ordinis persecutor, nec non molitor, novarum rerum expugnator, etiam temporalibus quibus in monasteriis Vallis-Dulcis et Belle Vallis et. abbatizavit. Obiit apud Divionem 10 sept. anno D. 1494. Vivat in Domino.